
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
26.01.2023      Миролюбне​   № 09/01/2023 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про зміну адреси об’єкту  
нерухомого майна 
 
 
​ Розглянувши звернення _________________ на заміну адреси об’єкту 
нерухомого майна, керуючись Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» виконавчий комітет 
сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Змінити адресу житловому будинку з приналежними до нього 
спорудами, розташованих на земельних ділянках з кадастровими номерами 
____________________ а саме: 
​ з «с. Миролюбне, по вулиці _________________» 
​ на «Україна, Хмельницька область, Хмельницький район, 
Миролюбненська територіальна громада, село Миролюбне, 
вулиця______________». 
​  
​ 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Миролюбненської сільської  ради від 24 січня 2022 року № 01/01/2022 «Про 
зміну адреси  об’єкту нерухомого майна». 
  
​  
Сільський голова​  ​ ​        Олег МОСКАЛЮК 


